
Dziś przeżywamy 3 niedzielę zwykłą obchodzoną jako Niedziela Słowa Bożego. 

W przyszłą niedzielę  obchodzimy Święto Ofiarowania Pańskiego – tradycyjnie 

zwane Matki Bożej Gromnicznej. Podczas Mszy św. będą błogosławione świece 

i gromnice. Ofiarowanie Pańskie jest też Światowym Dniem Życia 

Konsekrowanego. Kolekta zbierana 2 lutego przeznaczona będzie na zakony 

kontemplacyjne, mające swoje klasztory na terenie naszej archidiecezji. 

We wtorek po Mszy św. wieczornej spotkanie Odnowy w Duchu  Św.. 

W środę po wieczornej Mszy św. spotkanie Kręgu Biblijnego. 

W piątek po wieczornej Mszy św. spotkanie Oazy Młodzieżowej 

W sobotę spotkanie ministrantów  o 930. 

Dzieci Maryi oraz Boże Nutki mają swoje spotkanie w sobotę o godz. 1000. 

W tym tygodniu, w liturgii przypada I sobota miesiąca. 

Chorych parafian z posługą sakramentalną w domach odwiedzimy w sobotę 
15 lutego. 

Dziękujemy za złożone dziś ofiary na potrzeby parafii. Bóg Zapłać za każdą ofiarę. 

Dziś jeszcze po wieczornej Mszy św zapraszamy do wspólnego kolędowania 
razem z zespołem Obdarowani. 

Na nowo rozpoczęty tydzień, na czas rozpoczynających się ferii zimowych niech 
nam wszystkim Bóg udziela swego błogosławieństwa.      

                                                                                                    Szczęść Boże! 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 26.01.2025  

III Niedziela Zwykła  

Wielu już starało się ułożyć opowiadanie o zdarzeniach, które się 
dokonały pośród nas, tak jak nam je przekazali ci, którzy od początku byli 
naocznymi świadkami i sługami słowa. Postanowiłem więc i ja zbadać 
dokładnie wszystko od pierwszych chwil i opisać ci po kolei, dostojny 
Teofilu, abyś się mógł przekonać o całkowitej pewności nauk, których ci 
udzielono. 
W owym czasie: 

Powrócił Jezus mocą Ducha do Galilei, a wieść o Nim rozeszła się po 
całej okolicy. On zaś nauczał w ich synagogach, wysławiany przez 
wszystkich. 

Przyszedł również do Nazaretu, gdzie się wychował. W dzień szabatu 
udał się swoim zwyczajem do synagogi i powstał, aby czytać. 

Podano Mu księgę proroka Izajasza. Rozwinąwszy księgę, znalazł 
miejsce, gdzie było napisane: «Duch Pański spoczywa na Mnie, ponieważ 
Mnie namaścił i posłał Mnie, abym ubogim niósł dobrą nowinę, więźniom 
głosił wolność, a niewidomym przejrzenie; abym uciśnionych odsyłał 
wolnymi, abym obwoływał rok łaski Pana». 

Zwinąwszy księgę, oddał słudze i usiadł; a oczy wszystkich 
w synagodze były w Niego utkwione. 

Począł więc mówić do nich: «Dziś spełniły się te słowa Pisma, które 
słyszeliście».                                                          Łk 1, 1-4; 4, 14-21  

Głos świętego Antoniego 
26.01.2025 r. /do użytku wewnętrznego/ Rok liturgiczny: C 

Biuletyn informacyjny parafii św. Antoniego w Chorzowie 

Z KOMENTARZA DO DZISIEJSZEJ EWANGELII 
 

Żydzi zebrani w synagodze nazaretańskiej mieli to wielkie szczęście, 
że sam Mesjasz odczytał im fragment z proroka Izajasza, dotyczący właśnie 
Jego osoby. Zgodnie ze zwyczajem Chrystus dołączył komentarz, w którym 
mieszkańcy Nazaretu usłyszeli radosną nowinę, że w tej chwili wypełniły 
się słowa Pisma, które słyszeli, ponieważ wobec nich stanął zapowiedziany 
przez proroka Mesjasz. Teraz On sam odkrył przed wszystkimi swoje 
mesjańskie posłannictwo. Chciałoby się zazdrościć tym szczęśliwym 
mieszkańcom Nazaretu, którzy słuchali bezpośrednio słów Chrystusa. 
Pamiętajmy jednak o tym, że Chrystus jest zawsze obecny w swoim 
Kościele na różny sposób, również w swoim słowie, albowiem gdy w 
Kościele czyta się Pismo święte, wówczas On sam mówi. 



27/01/2025 Poniedziałek 

700
 Za † Władysławę Hemkę - msza gregoriańska 

700
 Za † Marię Wawrzyczek i †† członkinie instytutu karmel. "Elianum". 

1800
 W intencji Anny Madej z okazji rocznicy urodzin jako podziękowanie za 

otrzymane łaski, z prośbą o Boże błog, opiekę Matki Bożej i św. Antoniego. 

28/01/2025 Wtorek 

700
 Ku czci św. Antoniego w intencji czcicieli i ofiarodawców. 

700
 Za † Władysławę Hemkę - msza gregoriańska 

700
 Za †† rodziców Annę i Franciszka Sojków oraz †† z rodziny Sojka, Zenker, 

Matuszek i Nowak. 

1800
 Za † Patryka Wilka w kolejną rocznicę śmierci. 

1800
 W intencji Irmgardy Madej z okazji kolejnych urodzin jako podziękowanie za 

dar życia i pomyślne zakończenie onkologicznego leczenia. 

29/01/2025 Środa 

700
 Za †† męża Henryka Brola, syna Marka, rodziców, teściów, bliskich oraz du-

sze w czyśćcu cierpiące. 

700
 Za † Władysławę Hemkę - msza gregoriańska 

1800
 Msza św. zbiorowa: 

- Za † księdza Arnolda Ochmanowicza, rodziców Elfrydę i Józefa; 
- Za † Janusza Płócienniczaka w kolejną rocznicę śmierci, †† z rodzin Płócien-
niczak, Vorbrot oraz dusze w czyśćcu cierpiące; 
- Za †† Janinę Tomalę w 30 dzień po śmierci, jej męża, siostry i brata; 

30/01/2025 Czwartek 

700
 Za †† rodziców Ewę i Eugeniusza Strzelczyków. 

700
 Za † Władysławę Hemkę - msza gregoriańska 

1700
 W intencji Łucji i Andrzeja Sławińskich z okazji kolejnej rocznicy ślubu o Bo-

że błogosławieństwo dla całej rodziny. 

31/01/2025 Piątek 

700
 Za † Władysławę Hemkę - msza gregoriańska 

700
 Za † Gizelę Przybytek jako pamiątka urodzin. 

1800
 Za † Marię Wawrzyczek w 30 dzień po śmierci. 

1800
 Za † Janinę Tomalę w 30 dzień po śmierci od lokatorów z ul. Astrów 16. 

01/02/2025 Sobota 

700
 Ku czci Niepokalanego Serca Maryi w int. czcicieli oraz za żyjących i zmar-

łych członków Żywego Różańca. 

700
   

1800
 Za †† teściów Helenę w 20 r śm i Jerzego Dryndów oraz dusze w czyśćcu 

cierpiące. 

INTENCJE MSZY ŚW.   26.01.– 02.02.2025 
02/02/2025 IV Niedziela Zwykła 

700
 Za żyjących i †† członków Arcybractwa NSPJ oraz o rozwój liczebny 

i duchowy wspólnoty. 

900
 W intencji Moniki Maraszkiewicz z okazji 60 urodzin z podziękowa-

niem za otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo, zdrowie, 
opiekę Matki Bożej dla solenizantki i jej rodziny. Te Deum 

1100
 Z prośbą o błogosławieństwo Pana Jezusa, opiekę Matki Bożej 

i Aniołów Stróżów dla Oleńki w 7 rocznicę urodzin, Ali i Krzysia 
Mierzwów. 

1230
 Za † tatę Franciszka Kukowkę. 

1230
 Za †† męża Henryka Lipkę w rocz. śmierci, rodziców, rodzeństwo 

z obu stron oraz dusze w czyśćcu cierpiące. 

1230
 Za †† Witolda Banasińskiego w 50 rocznicę śmierci, żonę Irenę, 

†† z rodziny Banasińskich, Szczepańskich oraz Eugeniusza Plutę 
w 10 rocznicę śmierci. 

1700
 Za †† męża Zygmunta w kolejną rocznicę śmierci, syna Leszka i ro-

dziców z obu stron. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
W niedzielę 26 stycznia 2025 roku w ramach Roku Jubileuszowego we 
wszystkich diecezjach świata będzie obchodzona VI Niedziela Słowa 
Bożego. Mottem na Niedzielę Słowa Bożego 2025, wybranym przez Ojca 
Świętego, jest werset z Psalmu 119: „Pokładam nadzieję w Twoim Słowie”. 
W nawiązaniu do prośby wyrażonej na zakończenie Nadzwyczajnego 
Jubileuszu Miłosierdzia, aby «jedna niedziela [w ciągu roku] została w 
całości poświęcona słowu Bożemu, aby zrozumieć niewyczerpalne 
bogactwo pochodzące z tego nieustannego dialogu między Bogiem a Jego 
ludem», papież Franciszek w Liście Apostolskim Aperuit illis [30.09.2019)] 
ustanowił III Niedzielę Zwykłą w ciągu roku jako poświęconą celebracji, 
refleksji oraz krzewieniu Słowa Bożego. 


